
Tereza B. (therreza) ID 349678 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 0:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, ráda bych vás přivítala na mém bazárku. Ráda bych vám tu nabídla oblečení jak po mém synovi tak i oblečení po
mně. Mým velkým koníčkem je - jak jste si již mohli všimnout - výroba náramků z minerálních korálků. Pokud byste měli zájem
i o jiný kámen, který není zrovna v mé nabídce, ráda vám vyhovím a vyhotovím náramek podle vašich představ a přání. Na
mou tvrobu se můžete také podívat na stránkách FACEBOOKU a to do skupinky BEADED BRACELETS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

